ВАА

                       О ВВЕДЕНИИ В ДЕЙСТВИЕ
                    ЗАКОНА ПРИДНЕСТРОВСКОЙ MСCP
                       "О ВЫБОРАХ ПРЕЗИДЕНТА
                       ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МССР"

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                          ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         22 октября 1991 г.

       СБОРНИК ДОКУМЕНТОВ, ПРИНЯТЫХ 18-25 СЕССИЯМИ 1 СОЗЫВА И
ПРЕЗИДИУМОМ ВЕРХОВНОГО СОВЕТА ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
                    В ОКТЯБРЕ-ДЕКАБРЕ 1991 года.

     Верховный Совет Приднестровской Молдавской ССР постановляет:

     1.  Ввести  в  действие  Закон  Приднестровской  МССР "О выборах
Президента Приднестровской MСCP"  с  момента  его  принятия.

ПЕРВЫЙ ЗАМЕСТИТЕЛЬ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ВЕРХОВНОГО СОВЕТА ПМССР                    В.ЗАГРЯДСКИЙ

г. Тирасполь
22 октября 1991 года.